2020 年 12 月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 長 大

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 永 冶 泰 司

 (東証第一部 コード番号 9624)

問 合 せ 先
取締役上席執行役員

塩 釜 浩 之
経 営 企 画 本 部 長

 (TEL 03-3639-3301)

（変更）「単独株式移転による持株会社体制への移行に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、2020 年 12 月７日開催の取締役会において、2020 年 11 月 24 日付「単独株式移転

による持株会社体制への移行に関するお知らせ」にて公表した、持株会社体制移行の株式移

転計画書の一部変更について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、英語の商号変更について、持株会社体制への移行にあたり、当社グループの企業

理念、事業の方向性や将来に向けた想いが、日本語の商号と同様に、英語の商号にも反映さ

れているかを、社外の有識者へのヒアリング等も含めて、改めて検証し再考した結果、当初

に公表した当社英語の商号は変更すべきであるとの結論に至りました。

２． 変更の内容

2020 年 12 月 18 日開催予定の定時株主総会における承認及び必要な関係当局の認可等が得

られることを前提に、2021 年 10 月 1 日を期日として当社単独による株式移転により設立を予

定しております、純粋持株会社の英文商号を変更いたしました。変更が生じた部分は下線で

示しております。

［変更前］

持株会社の商号は、「人・夢・技術グループ株式会社」とし、英文では、「Human

Dream Technology Group Co., Ltd.」と表示する。

［変更後］

持株会社の商号は、「人・夢・技術グループ株式会社」とし、英文では、「People,

Dreams & Technologies Group Co., Ltd.」と表示する。

以 上